1
[image: image2.jpg]CAMARA

DE VEREADORES DE CANELA

)

                                                                                        Indicação nº............./2017
Ao

Exmo. Presidente

Marcelo de Brito Drehmer

Câmara de Vereadores

Canela – RS

Senhor  Presidente.

     O Vereador signatário no uso de suas atribuições legais e regimentais, na forma do Art. 156 do Regimento Interno, solicita que, seja encaminhado ao Senhor Prefeito Municipal, a Indicação para que seja feito um estudo da possibilidade de reestruturação e reforma do Cine Teatro de Canela, sendo  contrapartida ou parcerias publico privada.
                                             JUSTIFICATIVA
                  Seria de extrema importância, que o Cine Teatro fosse remodelado, tanto interno como externo, para melhor aproveitamento deste espaço, que faz parte da historia de nossa cidade, podendo assim estar preparado e renovado para receber grandes espetáculos e atividades artísticas alem de oferecer melhor estrutura ao público que prestigia estes eventos.

                                                                                                                    Canela, 31 de agosto de 2017.
                                             [image: image1.jpg]jgw_;zs .6

Jonas Bohn Bernardo
Vereador PP

Rua Dona Carlinda, 485. CEP: 95680-000 - Canela/RS | Fone/Fax: (54) 3282.1179 | Fone: (54) 3282.3828 | E-mail: bancadapdt@canela.rs.leg.br

[image: image2.jpg]